

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 18/07/2025



GIC HOUSING FINANCE LTD.

(CIN L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Janshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai 400020. Email: investors@gichf.com, corporate@gichf.com / Tel.: 022-43041900.

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of GIC Housing Finance Ltd.

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/ 'CIR/2025/97 dated July 02, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and rejected / returned / not attended, due to deficiency in the documents / process or otherwise.

Shareholders who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 (the cut-off date for re-lodgement of transfer deeds) are encouraged to take this opportunity and furnish the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. KFIN Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. Contact - 040-67161630 / einward.ris@kfintech.com.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode, once all the documents are found in order by RTA. The lodger must have a demat account and provide its Client Master List ("CML"), along with the transfer documents and share certificates, while re-lodging the documents for transfer with RTA.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 18/07/2025

LOKSATTA

DATE - 18/07/2025


जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.
(सीआयएन एल६५१२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)
नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्सुरन्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट,
मुंबई-४०००२०. ईमेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com / टेलि.: ०२२-४३०४१९००

भागधारकांना सूचना
जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडच्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण
विनंत्या पुनर्स्थापित करण्यासाठी विशेष खिडकी.

सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/“सीआयआर/२०२५/९७ दिनांकित २ जुलै २०२५ च्या अनुषंगाने, सर्व भागधारकांना येथे कळविण्यात येते की, दि. १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत कमतरता किंवा इतर कारणांमुळे नाकारलेल्या/परत केलेल्या/उपस्थित न राहिलेल्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी दि. ७ जुलै २०२५ ते दि. १६ जानेवारी २०२६ या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात येत आहे. ज्या शेअरहोल्डर्सनी दि. ३१ मार्च २०२१ सदर ही पूर्वीची अंतिम तारीख (हस्तांतरण करार पुन्हा दाखल करण्याची अंतिम तारीख) चुकवली आहे, त्यांनी सदर ही संधी घ्यावी आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, मेसर्स केएफआयएन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२ यांना आवश्यक कागदपत्रे सादर करावीत. संपर्क- ०४०-६७१६१६३०/einward.ris@kfintech.com.

सदर या कालावधीत, हस्तांतरणासाठी पुन्हा लॉज केलेल्या सिक्कुरिटीज (कंपनी/आरटीएकडे आजपर्यंत प्रलंबित असलेल्या विनंत्यांसह) आरटीएने सर्व कागदपत्रे व्यवस्थित आढळल्यानंतरच डीमॅट पद्धतीने जारी केल्या जातील. आरटीएकडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे पुन्हा लॉज करताना, लॉजरकडे डीमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि त्याने त्याची क्लायंट मास्टर लिस्ट (‘सीएमएल’), हस्तांतरण कागदपत्रे आणि शेअर प्रमाणपत्रांसह प्रदान करणे आवश्यक आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड यांच्यासाठी
सही/-
नूतन सिंग
गटप्रमुख आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १८.०७.२०२५